
Dziennik Ustaw Nr 209 — 14867 — Poz. 1380

 

1380

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU PAŃSTWA1)

z dnia 21 października 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wzoru karty prywatyzacji

Na podstawie art. 2b ust. 4 ustawy z dnia 30 sierp-

nia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji (Dz. U. 

z 2002 r. Nr 171, poz. 1397, z późn. zm.2)) zarządza się, 

co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Skarbu Państwa 

z dnia 2 marca 2009 r. w sprawie wzoru karty prywaty-

zacji (Dz. U. Nr 44, poz. 361) w załączniku, we wzorze 

„Karta prywatyzacji”, w części „Karta prywatyzacji 
spółki”, wprowadza się następujące zmiany:

1) w pkt III „Drugi etap prywatyzacji”: 

a)  tabela III.B. „Decyzja ministra właściwego do 
spraw Skarbu Państwa w sprawie trybu prywa-
tyzacji — przetarg publiczny” otrzymuje brzmie-
nie:

1)  Minister Skarbu Państwa kieruje działem administracji rządowej — Skarb Państwa, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu Państwa 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1601).

2)  Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 240, poz. 2055, z 2003 r. Nr 60, 
poz. 535 i Nr 90, poz. 844, z 2004 r. Nr 6, poz. 39, Nr 116, poz. 1207, Nr 123, poz. 1291 i Nr 273, poz. 2703 i 2722, z 2005 r. 
Nr 167, poz. 1400, Nr 169, poz. 1418, Nr 178, poz. 1479 i Nr 184, poz. 1539, z 2006 r. Nr 107, poz. 721 i Nr 208, poz. 1532, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1109, z 2009 r. Nr 13, poz. 70 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 144, Nr 108, poz. 685 i Nr 182, 
poz. 1228.

„III.B.  Decyzja ministra właściwego do spraw Skarbu Państwa w sprawie trybu prywatyzacji — przetarg 
publiczny

Pozycja Opis  Załączniki

Decyzja o prywatyzacji w trybie przetargu 
publicznego

Data

Publiczne ogłoszenie przetargu 1. Data publikacji
2. Data składania ofert

Link do ogłoszenia

Oferenci, którzy złożyli oferty nabycia akcji/
udziałów

Oferenci, którzy złożyli oferty 
nabycia akcji/udziałów

Link do komunikatu prasowe-
go w sprawie, jeżeli był ogło-
szony

Podpisanie umowy sprzedaży 1. Data podpisania umowy
2. Wartość umowy
3. Cena za akcję/udział
4.  Wartość programu inwe-

stycyjnego

Umowa prywatyzacyjna — ze-
skanowany dokument z wyłą-
czeniem tych treści, które obję-
te są tajemnicą przedsiębior-
stwa

Proces nieodpłatnego udostępniania akcji/
udziałów osobom uprawnionym

1. Data rozpoczęcia procesu
2.  Liczba uprawnionych osób

Link do komunikatu prasowe-
go w sprawie, jeżeli był ogło-
szony

Informacje dotyczące realizacji przez nabyw-
cę zobowiązań prywatyzacyjnych

1.  Okres trwania programu 
inwestycyjnego 

2.  Syntetyczna ocena realiza-
cji programu inwestycyj-
nego

Rozliczenie umowy prywatyzacyjnej 1.  Data zakończenia nadzoru 
nad zobowiązaniami poza-
cenowymi 

2.  Data rozliczenia zobowią-
zań cenowych

Uwagi i informacje dodatkowe
”



Dziennik Ustaw Nr 209 — 14868 — Poz. 1380

 

b)  tabela III.F. „Decyzja ministra właściwego do 
spraw Skarbu Państwa w sprawie trybu prywa-

tyzacji — sprzedaż akcji na rynku regulowanym” 
otrzymuje brzmienie:

„III.F.  Decyzja ministra właściwego do spraw Skarbu Państwa w sprawie trybu prywatyzacji — sprzedaż akcji 
na rynku regulowanym

Pozycja Opis Załączniki

Decyzja o prywatyzacji w trybie sprzedaży ak-
cji na rynku regulowanym

Data

Złożenie zlecenia sprzedaży akcji Data

Zawarcie transakcji Data

Rozliczenie transakcji Data

Wartość transakcji Wartość transakcji Link do komunikatu prasowego 
w sprawie, jeśli był ogłoszony

Uwagi i informacje dodatkowe

c) po tabeli III.F dodaje się tabelę III.G w brzmieniu:

„III.G.  Decyzja ministra właściwego do spraw Skarbu Państwa w sprawie trybu prywatyzacji — sprzedaż na 
podstawie oferty publicznej akcji objętych prospektem emisyjnym lub memorandum informacyjnym, 
sporządzonym w związku z tą ofertą lub dopuszczeniem tych akcji do obrotu na rynku regulowanym

Pozycja Opis Załączniki

Decyzja o prywatyzacji w trybie sprzedaży na 
podstawie oferty publicznej akcji objętych  
prospektem emisyjnym lub memorandum 
informacyjnym, sporządzonym w związku 
z tą ofertą lub dopuszczeniem tych akcji do 
obrotu na rynku regulowanym

Data

Złożenie prospektu emisyjnego lub memo-
randum informacyjnego do Komisji Nadzoru 
Finansowego

Data

Decyzja Komisji Nadzoru Finansowego 
w sprawie zatwierdzenia prospektu emisyj-
nego lub memorandum informacyjnego

Data

Podanie do publicznej wiadomości ceny lub 
przedziału cenowego

Data

Otwarcie oferty publicznej (początek przyj-
mowania zleceń kupna)

Data

Zamknięcie oferty publicznej (koniec przyj-
mowania zleceń kupna)

Data

Przydział akcji i złożenie zleceń sprzedaży Data

Pierwsze notowanie akcji na rynku regulowa-
nym

Data

Wartość transakcji Wartość transakcji Link do komunikatu prasowe-
go w sprawie, jeśli był ogłoszo-
ny

Prospekt emisyjny/memorandum informa-
cyjne

Link do prospektu emisyjnego/ 
memorandum informacyjne-
go

Uwagi i informacje dodatkowe

”

”



Dziennik Ustaw Nr 209 — 14869 — Poz. 1380

 

2)  w części „Objaśnienia” dotychczasową treść ozna-
cza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 i 3 w brzmie-
niu:

„2.  W przypadku zastosowania w karcie prywaty-
zacji spółki tabeli III.F. „Decyzja ministra właści-
wego do spraw Skarbu Państwa w sprawie try-
bu prywatyzacji — sprzedaż akcji na rynku re-
gulowanym”, w karcie prywatyzacji spółki nie 
wypełnia się tabeli II. „Pierwszy etap prywaty-
zacji” oraz tabeli IV. „Informacje o nabywcy”.

 3.  W przypadku zastosowania w karcie prywaty-
zacji spółki tabeli III.G. „Decyzja ministra właś-

ciwego do spraw Skarbu Państwa w sprawie 

trybu prywatyzacji — sprzedaż na podstawie 

oferty publicznej akcji objętych prospektem 

emisyjnym lub memorandum informacyjnym, 

sporządzonym w związku z tą ofertą lub do-

puszczeniem tych akcji do obrotu na rynku re-

gulowanym”, w karcie prywatyzacji spółki nie 

wypełnia się tabeli IV. „Informacje o nabyw-

cy”.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Skarbu Państwa: A. Grad


